

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Nome do Comprador:
Edital / Processo: PE 03/2021-SESA
Data de Realização: 23/02/2021 às 08:10hs
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

Dinâmica Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 09.423.609/0001-48

Total do Fornecedor
R\$ 391.215,72
Lote: 1 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	001-ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E	Pacote	310,00	3,510000	1.088,100000	3,51

Lote: 7 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	007-ATADURA GESSADA (10CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLES OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTR	Rolo	100,00	1,450000	145,000000	1,45

Lote: 9 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	009-ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES, USO HOSPITALAR. EMBALAGEM FOSCA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊN	Litro	320,00	4,170000	1.334,400000	4,17

Lote: 11 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	011-AGULHA 25X7 HIPODERMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL QUE PERMITE ACESSO INTRAVASCULAR E INTRAMUSCULAR NA	Unidade	19.200,00	0,070000	1.344,000000	0,07

Lote: 15 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	015-AGULHA 13X4,5 HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL CORPO DE AÇO INOXIDÁVEL BISELADO, CÂNHAO EM PLÁSTI	Unidade	13.200,00	0,090000	1.188,000000	0,09

Lote: 18 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	018-ÁLCOOL A 70% - LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCI	Litro	6.320,00	4,500000	28.440,000000	4,50
Lote: 20 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	020-ÁLCOOL ABSOLUTO 99,8° - LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E P	Litro	480,00	5,900000	2.832,000000	5,90
Lote: 26 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	026-ATADURA DE CREPOM 10CM X 1,80M. CONTENDO 13 FIOS/CM². PESO 19,5G. CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGOD	Rolo	22.500,00	0,490000	11.025,000000	0,49
Lote: 30 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	030-ATADURA GESSADA (15CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLES OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTR	Rolo	100,00	1,950000	195,000000	1,95
Lote: 31 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	031-ATADURA GESSADA (20CM), CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO GIRO INGLES OU GAZE COMUM. O GESSO QUE ENTR	Rolo	100,00	3,400000	340,000000	3,40
Lote: 33 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	033-AVENTAL DESCATÁVEL IMPERMEÁVEL COM MANGA COMPRIDA, DE PROPILENO, UM LADO LAMINADO E OUTRO ABSORV	Unidade	12.000,00	5,750000	69.000,000000	5,75
Lote: 59 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	059-CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FRASCO DE 1L	Litro	176,00	12,420000	2.185,920000	12,42
Lote: 62 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	062-COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO ADULTO,	Unidade	15.000,00	0,280000	4.200,000000	0,28

EM SACO PLÁSTICO COM
CAPACIDADE PARA 2000ML,
GRADUADO A

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	063-COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 9 FIOS 7,5X7,5CM PACOTE COM 500 UNIDADES 5 DOBRAS, 8 CAMADAS. DIME	Pacote	4.300,00	7,290000	31.347,000000	7,29

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	064-COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO, COM FIO RADIOPACO, MEDINDO 45 X 50CM, CONSTITUÍDO DE 4 CAMADAS DE	Pacote	160,00	49,000000	7.840,000000	49,00

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	076-ELETRODO DESCARTÁVEL PARA MONITORIZAÇÃO CARDÍACA, ECG E DIAGNÓSTICOS EM ADULTO E INFANTIL.. FEIT	Unidade	4.000,00	0,300000	1.200,000000	0,30

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	088-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MÉDIO 119MM, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUA	Unidade	5.500,00	0,870000	4.785,000000	0,87

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	092-ÉTER SULFÚRICO LÍQUIDO INCOLOR, DE ODOR PENETRANTE, INFLAMÁVEL E VOLÁTIL.	Litro	90,00	24,980000	2.248,200000	24,98

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	140-FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL CAPACIDADE 300ML, TRANSPARENTE, G	Unidade	4.700,00	0,900000	4.230,000000	0,90

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	141-GAZE HIDRÓFILA (ROLO TIPO QUEIJO) CONFECCIONADA COM FIOS DE 100% ALGODÃO, EM	Rolo	2.220,00	20,000000	44.400,000000	20,00

TECIDO TIPO TELA, C

Lote: 152 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	152-LÂMINA PARA MICROSCOPIA, LAPIDADA COM UMA EXTREMIDADE FOSCA. TAMANHO 26X76MM E ESPESSURA 1,1 A 1	Caixa	100,00	6,120000	612,000000	6,12

Lote: 166 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	166-MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA, 100% POLIPROPILENO, FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGI	Caixa	1.430,00	22,400000	32.032,000000	22,40

Lote: 175 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	175-PAPEL CREPADO 90X90 CM CAIXA COM 250 FOLHAS INDICADO PARA EMPACOTAMENTO DE TODOS OS MATERIAIS	Caixa	47,00	430,000000	20.210,000000	430,00

Lote: 176 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	176-PAPEL GRAU CIRÚRGICO BOBINA 30CM X 100 M. PRODUZIDA EM GRAU CIRÚRGICO E RECOMENDADA PARA UTILI	Rolo	7,00	135,000000	945,000000	135,00

Lote: 177 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	177-PINÇA DESCARTÁVEL CHERRON, ESTÉRIL, ATÓXICA E APIROGÊNICA ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO. EMBAL	Unidade	1.000,00	1,090000	1.090,000000	1,09

Lote: 183 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	183-POVIDINE DEGERMANTE POLIVINIL PIRROLIDONA IODO EM SOLUÇÃO DEGERMANTE, UM COMPLEXO ESTÁVEL E	Unidade	310,00	17,500000	5.425,000000	17,50

Lote: 189 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	189-SABÃO LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO NEUTRO. COMPOSIÇÃO: LAURILETERSULFATO DE SÓDIO COCOAMINOPROPIL BETAIN	Litro	355,00	5,620000	1.995,100000	5,62

Lote: 197 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	197-SERINGA DESCARTÁVEL 3ML CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDR	Unidade	73.600,00	0,270000	19.872,000000	0,27

Lote: 200 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	200-SERINGA DESCARTÁVEL 5ML CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDR	Unidade	61.800,00	0,270000	16.686,000000	0,27

Lote: 201 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	201-SERINGA DESCARTÁVEL 10ML CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDR	Unidade	57.000,00	0,450000	25.650,000000	0,45

Lote: 202 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	202-SERINGA DESCARTÁVEL 10ML CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDR	Unidade	4.000,00	0,360000	1.440,000000	0,36

Lote: 203 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	203-SERINGA DESCARTÁVEL 20ML CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDR	Unidade	52.000,00	0,650000	33.800,000000	0,65

Lote: 204 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	204-SERINGA DESCARTÁVEL 20ML CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDR	Unidade	1.000,00	0,550000	550,000000	0,55

Lote: 232 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	232-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N° 16 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TR	Unidade	100,00	0,950000	95,000000	0,95

Lote: 233 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	233-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N° 18 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TR	Unidade	100,00	1,000000	100,000000	1,00

Lote: 235 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	235-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N° 22 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TR	Unidade	60,00	1,300000	78,000000	1,30

Lote: 259 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	259-TELA PROTÉSICA DIMENSÕES: 15CM X 15CM . COMPOSIÇÃO: 100 % POLIPROPILENO; PRODUTO MÉDICO HOSPIT	Unidade	40,00	65,000000	2.600,000000	65,00

Lote: 263 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	263-TERMÔMETRO DIGITAL COM BEEP SONORO DE AVISO DE MEDIÇÃO, COM PONTA RÍGIDA, COM DISPLAY LCD DE FÁC	Unidade	788,00	11,000000	8.668,000000	11,00

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor

R\$ 182.955,76

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	002-ÁCIDO ACÉTICO A 5% - LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROC	Litro	18,00	9,000000	162,000000	9,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	010-AGULHA 25X55 HIPODERMICA DESCARTÁVEL ESTÉRIL QUE PERMITE ACESSO INTRAVASCULAR E INTRAMUSCULAR NA	Unidade	1.800,00	0,110000	198,000000	0,11

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	016-AGULHA UNIVERSAL 4MM PARA CANETA DE INSULINA (31G) 0,25MM X 4MM, DESCARTÁVEL,	Caixa	180,00	29,990000	5.398,200000	29,99

ESTERELIZADO A Ó
Lote: 17 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	017-AGULHA UNIVERSAL 6MM PARA CANETA DE INSULINA (31G) 0,25MM X 6MM, DESCARTÁVEL, ESTERELIZADO A Ó	Caixa	180,00	29,980000	5.396,400000	29,98

Lote: 22 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	022-ALGODÃO HIDRÓFILO 500G COM FIBRAS 100% ALGODÃO, APRESENTADO EM MANTAS UNIFORMES ENVOLVIDAS EM PA	Rolo	778,00	9,900000	7.702,200000	9,90

Lote: 34 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	034-BOBINA PARA GELO RECICLÁVEL DE GEL GELO ARTIFICIAL REUTILIZÁVEL EMBALAGEM PLÁSTICA MEDIDAS 21,	Unidade	110,00	19,950000	2.194,500000	19,95

Lote: 35 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	035-BOBINA PARA GELO RECICLÁVEL DE GEL GELO ARTIFICIAL REUTILIZÁVEL EMBALAGEM PLÁSTICA MEDIDAS 21,	Unidade	110,00	19,950000	2.194,500000	19,95

Lote: 36 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	036-BOBINA PARA GELO RECICLÁVEL DE GEL GELO ARTIFICIAL REUTILIZÁVEL EMBALAGEM PLÁSTICA MEDIDAS 21,	Unidade	120,00	7,730000	927,600000	7,73

Lote: 41 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	041-BOLSA UROSTOMIA KIT (BOLSA E PLACA) = BOLSA UROSTOMIA DRENÁVEL PARA ESTOMA UROLÓGICO, TRANSPAREN	Unidade	240,00	97,000000	23.280,000000	97,00

Lote: 45 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	045-CAL SODADA E ABSORVENTE DE CO2, CONSISTE ESSENCIALMENTE DE CAL HIDRATADO EM PEQUENAS QUANTIDADES	Unidade	2,00	135,770000	271,540000	135,77

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	054-CATETER PERIFÉRICO Nº24G X 3/4 - CALIBRE 0,8 MM, COMPRIMENTO 1,9CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, C	Unidade	12.668,00	0,870000	11.021,160000	0,87

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	055-CATETER TIPO ÓCULOS PARA ADMINISTRAÇÃO DE OXIGÊNIO ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR	Unidade	2.000,00	0,910000	1.820,000000	0,91

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	069-DRENO DE PENROSE NÚMERO 01 ESTÉRIL, COM GASE CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL ESTÉRIL, FLEXÍVEL, E	Unidade	60,00	1,600000	96,000000	1,60

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	070-DRENO DE PENROSE NÚMERO 02 ESTÉRIL COM GASE CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL NÃO ESTÉRIL, FLEXÍVEL	Unidade	60,00	1,810000	108,600000	1,81

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	077-EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL EQUIPO PARA INFUSÃO ENTERAL 2 (DUAS) VIAS: 1 VIA COM PONTA PERFURAD	Unidade	6.000,00	1,060000	6.360,000000	1,06

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	078-EQUIPO MACRO-GOTAS PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM PINÇA PERFURANTE EM PVC, COM TAMPA PROTETORA,	Unidade	28.100,00	0,980000	27.538,000000	0,98

Lote: 81 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	081-EQUIPO FOTOSSENSÍVEL EQUIPO DE INFUSÃO DE USO ÚNICO, CONSTITUIDO DE PONTA PERFUROCORTEANTE ADAP	Unidade	4.000,00	2,150000	8.600,000000	2,15

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	083-ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL ADULTO. COMPATÍVEL COM TODOS OS DISPENSADORES DE MEDICAME	Unidade	100,00	42,520000	4.252,000000	42,52

Lote: 84 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	084-ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSSOL INFANTIL. COMPATÍVEL COM TODOS OS DISPENSADORES DE MEDICA	Unidade	100,00	43,540000	4.354,000000	43,54

Lote: 94 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	094-FILTRO HME UMIDIFICADOR BACTERIOLÓGICO E VIRAL PARA VENTILADORES COM ESPAÇO MORTO, BIDIRECIONAL,	Unidade	100,00	19,100000	1.910,000000	19,10

Lote: 128 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	128-FIO DE SUTURA ALGODÃO 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 3,0CM, FIO DE 70 A 75 CM; DE USO MÉDICO HOSPITALAR	Caixa	8,00	36,900000	295,200000	36,90

Lote: 138 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	138-FORMOL 10% - SOLUÇÃO AQUOSA DE GÁS DE FORMALDEÍDO, METAL NA CONCENTRAÇÃO DE 10%.	Litro	100,00	8,680000	868,000000	8,68

Lote: 146 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	146-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 10 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA A	Caixa	16,00	28,700000	459,200000	28,70

Lote: 147 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	147-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 12 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA A	Caixa	44,00	30,000000	1.320,000000	30,00

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	148-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 15 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA A	Caixa	26,00	30,000000	780,000000	30,00

Lote: 149 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	149-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 21 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA A	Caixa	33,00	30,000000	990,000000	30,00

Lote: 150 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	150-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 23 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA A	Caixa	32,00	30,000000	960,000000	30,00

Lote: 151 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	151-LÂMINA DESCARTÁVEL Nº 24 PARA BISTURI, AÇO INOX, ISENTA DE REBARBA E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA A	Caixa	32,00	30,350000	971,200000	30,35

Lote: 154 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	154-LÁTEX PARA GARROTE Nº 200 COM 15M DIÂMETRO INTERNO 3MM E EXTERNO 5 MM, CONFECCIONADO EM LÁTEX FL	Pacote	12,00	20,080000	240,960000	20,08

Lote: 182 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	182-PIPETA PASTEUR PLÁSTICA 3ML - PIPETA PASTEUR ESTÉRIL PARA TRANSFERÊNCIA DE SEGURA DE AMOSTRAS ;	Unidade	4.000,00	0,290000	1.160,000000	0,29

Lote: 191 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	191-SCALP Nº 19, CATETER PARA INFUSAO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXI	Unidade	2.600,00	0,230000	598,000000	0,23

Lote: 192 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	192-SCALP Nº 21, CATETER PARA INFUSAO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXI	Unidade	10.300,00	0,230000	2.369,000000	0,23

Lote: 193 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	193-SCALP Nº 23, CATETER PARA INFUSAO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXI	Unidade	16.500,00	0,230000	3.795,000000	0,23

Lote: 194 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	194-SCALP Nº 25, CATETER PARA INFUSAO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXI	Unidade	2.200,00	0,230000	506,000000	0,23

Lote: 195 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	195-SCALP Nº 27, CATETER PARA INFUSAO VENOSA COM AGULHA DE BISEL TRIFACETADO, COM ASAS LEVES E FLEXI	Unidade	1.200,00	0,230000	276,000000	0,23

Lote: 209 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	209-SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6. ESTERILIZADO POR RAO GAMA COBALTO 60 ATÓXICO APIROGÊNICO. D	Unidade	3.000,00	0,570000	1.710,000000	0,57

Lote: 210 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	210-SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8. ESTERILIZADO POR RAO GAMA COBALTO 60 ATÓXICO APIROGÊNICO. D	Unidade	2.000,00	0,580000	1.160,000000	0,58

Lote: 211 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	211-SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10. ESTERILIZADO POR RAO GAMA COBALTO 60 ATÓXICO APIROGÊNICO.	Unidade	800,00	0,590000	472,000000	0,59

Lote: 212 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	212-SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 ATÓXICO APIROGÊNICO.	Unidade	400,00	0,610000	244,000000	0,61

Lote: 213 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	213-SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 ATÓXICO APIROGÊNICO.	Unidade	200,00	0,630000	126,000000	0,63

Lote: 215 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	215-SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 18. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 ATÓXICO APIROGÊNICO.	Unidade	100,00	0,900000	90,000000	0,90

Lote: 228 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	228-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N° 08 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TR	Unidade	100,00	0,770000	77,000000	0,77

Lote: 230 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	230-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N° 12 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TR	Unidade	100,00	0,850000	85,000000	0,85

Lote: 231 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	231-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N° 14 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TR	Unidade	100,00	0,900000	90,000000	0,90

Lote: 234 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	234-SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N° 20 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TR	Unidade	100,00	1,150000	115,000000	1,15

Lote: 238 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	238-SONDA FOLEY N° 16, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-I	Unidade	840,00	3,500000	2.940,000000	3,50

Lote: 239 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	239-SONDA FOLEY N° 18, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-I	Unidade	880,00	3,500000	3.080,000000	3,50

Lote: 240 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	240-SONDA FOLEY N° 20, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-I	Unidade	320,00	3,500000	1.120,000000	3,50

Lote: 250 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	250-SONDA URETRAL DESCARTAVEL N° 06, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMP	Unidade	3.700,00	0,570000	2.109,000000	0,57

Lote: 251 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	251-SONDA URETRAL DESCARTAVEL N° 08, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMP	Unidade	2.100,00	0,610000	1.281,000000	0,61

Lote: 252 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	252-SONDA URETRAL DESCARTAVEL N° 10, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMP	Unidade	5.200,00	0,510000	2.652,000000	0,51

Lote: 253 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	253-SONDA URETRAL DESCARTAVEL N° 12, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMP	Unidade	15.150,00	0,620000	9.393,000000	0,62

Lote: 254 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	254-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 14, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMP	Unidade	4.100,00	0,510000	2.091,000000	0,51

Lote: 255 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	255-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 16, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMP	Unidade	100,00	0,640000	64,000000	0,64

Lote: 256 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	256-SONDA URETRAL DESCARTAVEL Nº 18, CONFECCIONADA EM PVC ATOXICO E FLEXIVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMP	Unidade	100,00	0,690000	69,000000	0,69

Lote: 265 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	265-TIRA REATIVA PARA DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DA GLICEMIA, CAIXA COM 50 TIRAS, CONSTITUÍDA DE BIOS	Caixa	900,00	22,800000	20.520,000000	22,80

Lote: 266 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	266-TINTURA DE IODO A 2% - SOLUÇÃO DE IODO E IODETO DE POTÁSSIO EM VEÍCULO HIDROALCOÓLICO.	Litro	3,00	31,700000	95,100000	31,70

Lote: 272 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	272-TUBO CIRÚRGICO DE LÁTEX Nº. 204, PACOTE COM 15 METROS	Pacote	8,00	56,800000	454,400000	56,80

Lote: 278 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	278-CABOS P 2 (MODELO ESTÉRIL) É INDICADO PARA SUBSTITUIÇÃO DE CABOS ROMPIDOS E INUTILIZAÇÃO DOS AP	Unidade	100,00	35,450000	3.545,000000	35,45

D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 05.964.983/0001-08

Total do Fornecedor

R\$ 34.358,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	003-ÁCIDO PERACÉTICO 0,2% - SOLUÇÃO À BASE DE ÁCIDO PERACÉTICO À 0,2% . OBS: CADA LITRO DEVE VIR ACO	Litro	300,00	16,060000	4.818,000000	16,06

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	004-AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUIANESTESIA Nº 25, 90 X 05 (25GX3,5"),ESTÉRIL,BISEL TIPO QUINCKE, SEM	Unidade	1.000,00	4,700000	4.700,000000	4,70

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	027-ATADURA DE CREPOM 15CM X 1,80M. CONTENDO 13 FIOS/CM². PESO 19,5G. CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGOD	Rolo	18.000,00	0,630000	11.340,000000	0,63

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	028-ATADURA DE CREPOM 20CM X 1,80M. CONTENDO 13 FIOS 2CM. PESO 13,0G. CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGOD	Rolo	22.500,00	0,600000	13.500,000000	0,60

DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00

Total do Fornecedor

R\$ 37.639,20

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	008-ADAPTADOR PARA FRASCO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS DE GRANDE VOLUME SISTEMA FECHADO (COM PONTA ÚNICA	Unidade	1.000,00	1,180000	1.180,000000	1,18

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	044-CAIXA TÉRMICA COM ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS COM TERMÔMETRO INCLUSO FABRICADA EM PLÁSTICO DE AL	Unidade	30,00	374,000000	11.220,000000	374,00

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	046-CANETA 0,5HI ESPECIAL PARA APARELHO ELETROCARDIOGRAFO TRÊS CANAIS EP-3.	Unidade	40,00	34,640000	1.385,600000	34,64

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	087-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO G, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL,	Unidade	120,00	0,950000	114,000000	0,95

Lote: 89 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	089-ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL PEQUENO 107MM, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVID	Unidade	5.500,00	0,820000	4.510,000000	0,82

Lote: 133 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	133-FIO DE SUTURA DE SEDA 3-0 COM AGULHA TRIANGULAR 1,7CM, CAIXA COM 24 FIOS ESTÉREIS EMBALADO INDIV	Caixa	12,00	40,600000	487,200000	40,60

Lote: 167 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	167-MÁSCARA N95 DE PROTEÇÃO CONTRA OS BACIOS DA TUBERCULOSE. CONTÉM 99% BFE PARA PARTÍCULAS DE 0,1	Unidade	3.660,00	2,490000	9.113,400000	2,49

Lote: 190 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	190-SAPATILHA (PRÓ-PÉ) DESCARTÁVEL LEVE, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, TIPO BOTA, CO	Pacote	115,00	19,600000	2.254,000000	19,60

Lote: 198 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	198-SERINGA DESCARTÁVEL 3ML CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDR	Unidade	15.000,00	0,330000	4.950,000000	0,33

Lote: 199 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	199-SERINGA DESCARTÁVEL 3ML CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CILÍNDR	Unidade	6.000,00	0,320000	1.920,000000	0,32

Lote: 205 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	205-SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E APIROGÊNICO. CIL	Unidade	200,00	2,100000	420,000000	2,10

Lote: 214 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	214-SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16. ESTERILIZADO POR RAO GAMA COBALTO 60 ATÓXICO APIROGÊNICO.	Unidade	100,00	0,850000	85,000000	0,85

Distrimed Comércio e Representações LTDA 08.516.958/0001-41

Total do Fornecedor R\$ 4.551,30

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	019-ÁLCOOL A 70% GEL GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCI	Frasco	710,00	5,630000	3.997,300000	5,63

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	021-ÁLCOOL IODADO 0,1% - SOLUÇÃO ALCOÓLICA CONTENDO 0,1% DE IODO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇ	Litro	100,00	4,700000	470,000000	4,70

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	024-ATADURA ORTOPÉDICA 10CM ELABORADA A PARTIR DE FIBRAS DE PURO ALGODÃO, TRANSFORMADAS EM ROLOS DE	Rolo	200,00	0,420000	84,000000	0,42

Panorama Comércio de produtos Médicos e Farm. Ltda 01.722.296/0001-17

Total do Fornecedor R\$ 151.230,50

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	023-ALGODÃO ORTOPÉDICO ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS DE PURO ALGODÃO, TRANSFORMADAS EM ROLOS DE MAN	Pacote	40,00	8,400000	336,000000	8,40

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	029-ATADURA GESSADA (8CM), CONFECCIONADA EM	Rolo	100,00	0,980000	98,000000	0,98

TECIDO TIPO GIRO INGLES
 OU GAZE COMUM. O GESSO
 QUE ENTRA

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	049-CATETER PERIFÉRICO Nº14 X 1,88 - CALIBRE 48 MM, COMPRIMENTO 2,1CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CO	Unidade	400,00	0,550000	220,000000	0,55

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	050-CATETER PERIFÉRICO Nº16 X 1,88 - CALIBRE 48 MM, COMPRIMENTO 2,1CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CO	Unidade	800,00	0,580000	464,000000	0,58

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	051-CATETER PERIFÉRICO Nº18 X 1,88 - CALIBRE 49 MM, COMPRIMENTO 1,3CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CO	Unidade	6.000,00	0,800000	4.800,000000	0,80

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	052-CATETER PERIFÉRICO Nº20 X 1,16 - CALIBRE 30 MM, COMPRIMENTO 1,1CM, DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL, CO	Unidade	8.288,00	0,800000	6.630,400000	0,80

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	053-CATETER PERIFÉRICO Nº22 X 1,00 - CALIBRE 0,8 MM, COMPRIMENTO 2,5CM., DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL,	Unidade	8.660,00	0,800000	6.928,000000	0,80

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	056-CLAMP ESTÉRIL PRENDEDOR UMBILICAL, PARA USO EM CORDÃO UMBILICAL DE RECÉM-NASCIDO, CONFECCIONAD	Unidade	1.000,00	0,350000	350,000000	0,35

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	061-COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX, SISTEMA	Unidade	200,00	0,300000	60,000000	0,30

ABERTO, ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, COM
CAPACIDADE PARA 100

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	065-CURATIVO TRANSPARENTE ROLO 10CM X 10 METROS, FILME POLIURETANO E PAPEL GLASSINE.	Rolo	15,00	36,720000	550,800000	36,72

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	073-DRENO DE SUCÇÃO BIO VAC-6,4MM COM TUBO EXTENSOR COM 100CM DE COMPRIMENTO, RESERVATÓRIO SANFONA	Unidade	14,00	21,800000	305,200000	21,80

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	082-ESCOVA GINECOLOGICA DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, CABO CILÍNDRICO MEDINDO 18C	Unidade	5.000,00	0,280000	1.400,000000	0,28

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	085-ESPARADRAPO COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, APRESENTADO EM CARRETÉIS PLÁSTICOS COM CAPAS	Rolo	2.238,00	6,450000	14.435,100000	6,45

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	086-ESPÁTULA DE AYRES - EM MADEIRA, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS DESCARTÁVEIS, UTILIZADA PARA CO	Unidade	5.000,00	0,060000	300,000000	0,06

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	093-FILME PROTETOR DE PELE, MATERIAL ADESIVO POLIUTERANO, TRANSPARENTE, LIVRE DE LATEX, ROLO COM 15C	Rolo	4,00	68,000000	272,000000	68,00

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	098-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75	Caixa	50,00	86,000000	4.300,000000	86,00

CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDIC

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	100-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 2,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉD	Caixa	8,00	86,000000	688,000000	86,00

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	101-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉD	Caixa	10,00	86,000000	860,000000	86,00

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	103-FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA CIRCULAR 2,5CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉD	Caixa	8,00	86,000000	688,000000	86,00

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	104-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDIC	Caixa	50,00	86,000000	4.300,000000	86,00

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	105-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉDIC	Caixa	12,00	86,000000	1.032,000000	86,00

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	108-FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA CIRCULAR 2,0CM; FIO DE 75 CM; ABSORVÍVEL, DE USO MÉD	Caixa	8,00	86,000000	688,000000	86,00

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	110-FIO DE SUTURA NYLON 0 COM AGULHA TRIANGULAR 3,5CM, FIO DE 90 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO HO	Caixa	40,00	30,500000	1.220,000000	30,50

Lote: 111 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	111-FIO DE SUTURA NYLON 0 COM AGULHA CIRCULAR 3,5CM, FIO DE 90 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO HOSP	Caixa	20,00	30,500000	610,000000	30,50

Lote: 112 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	112-FIO DE SUTURA NYLON 1 COM AGULHA TRIANGULAR 4,0CM, FIO DE 75 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO HO	Caixa	40,00	30,500000	1.220,000000	30,50

Lote: 113 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	113-FIO DE SUTURA NYLON 1 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM, FIO DE 75 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO HOSP	Caixa	20,00	30,500000	610,000000	30,50

Lote: 114 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	114-FIO DE SUTURA NYLON 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 2,0CM; FIO DE 75 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO HO	Caixa	30,00	30,500000	915,000000	30,50

Lote: 115 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	115-FIO DE SUTURA NYLON 2-0 COM AGULHA TRIANGULAR 3,0CM; FIO DE 75 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO	Caixa	60,00	30,500000	1.830,000000	30,50

Lote: 116 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	116-FIO DE SUTURA NYLON 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 3,0CM; FIO DE 45 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO HO	Caixa	30,00	30,500000	915,000000	30,50

Lote: 117 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	117-FIO DE SUTURA NYLON 3-0 COM AGULHA TRIANGULAR 2,5CM; FIO DE 75 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO	Caixa	40,00	30,500000	1.220,000000	30,50

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	118-FIO DE SUTURA NYLON 3-0 COM AGULHA TRIANGULAR 3,0CM; FIO DE 75 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO	Caixa	100,00	30,500000	3.050,000000	30,50

Lote: 119 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	119-FIO DE SUTURA NYLON 4,0 COM AGULHA TRIANGULAR 2,5CM; FIO DE 75 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO	Caixa	60,00	30,500000	1.830,000000	30,50

Lote: 120 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	120-FIO DE SUTURA NYLON 5-0 COM AGULHA TRIANGULAR 2,5CM; FIO DE 75 CM DE COMPRIMENTO; DE USO MÉDICO	Caixa	60,00	30,500000	1.830,000000	30,50

Lote: 121 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	121-FIO DE SUTURA NYLON 6-0 COM AGULHA TRIANGULAR DE 1,0CM A 1,5CM; FIO DE 75CM DE COMPRIMENTO; DE U	Caixa	20,00	30,500000	610,000000	30,50

Lote: 122 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	122-FIO PARA SUTURA EM ÁCIDO POLIGLICÓLICO 0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO	Caixa	60,00	129,600000	7.776,000000	129,60

Lote: 123 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	123-FIO PARA SUTURA EM ÁCIDO POLIGLICÓLICO 1 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM, FIO COM 70 CM DE COMPRIMENTO	Caixa	80,00	129,600000	10.368,000000	129,60

Lote: 124 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	124-FIO PARA SUTURA EM ÁCIDO POLIGLICÓLICO 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 3,0CM, COM 70 CM DE COMPRIMENTO,	Caixa	8,00	129,600000	1.036,800000	129,60

Lote: 125 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	125-FIO PARA SUTURA EM ÁCIDO POLIGLICÓLICO 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 4,0CM, COM FIO COM 70 CM DE COMPR	Caixa	10,00	129,600000	1.296,000000	129,60

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	126-FIO CIRÚRGICO ALGODÃO Nº 0 SEM AGULHA, 15 X 45CM, DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL, C	Caixa	10,00	37,000000	370,000000	37,00

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	127-FIO DE SUTURA ALGODÃO 0 COM AGULHA CIRCULAR 3,5CM, FIO DE 70 A 75 CM, DE USO MÉDICO HOSPITALAR;	Caixa	10,00	37,000000	370,000000	37,00

Lote: 129 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	129-FIO DE SUTURA PROLENE 2-0 COM AGULHA CIRCULAR 3,5CM, FIO DE 70 A 75 CM; DE USO MÉDICO HOSPITALAR	Caixa	60,00	43,000000	2.580,000000	43,00

Lote: 130 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	130-FIO DE SUTURA PROLENE 3-0 COM AGULHA CIRCULAR 2,5CM, FIO DE 70 A 75 CM; DE USO MÉDICO HOSPITALAR	Caixa	20,00	43,000000	860,000000	43,00

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	142-GEL PARA ACOPLAMENTO ULTRASÔNICO FRASCO DE 500G. COMPOSIÇÃO: CARBAPOL, TRIETANOLAMINA, SOBITOL,	Unidade	70,00	3,900000	273,000000	3,90

Lote: 164 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	164-MACACÃO DE PROTEÇÃO TAMANHO M CONTRA RISCOS QUÍMICOS, TÓXICOS E ALÉRGICOS DE POLIETILENO RESPIRÁ	Unidade	400,00	25,000000	10.000,000000	25,00

Lote: 165 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	165-MACACÃO DE PROTEÇÃO TAMANHO G CONTRA RISCOS QUÍMICOS, TÓXICOS E ALÉRGICOS DE POLIETILENO RESPIRÁ	Unidade	400,00	25,000000	10.000,000000	25,00

Lote: 172 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	172-ÓCULOS DE PROTEÇÃO CONSTITUÍDO DE ARMAÇÃO E VISOR, CONFECCIONADOS DE UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBO	Unidade	613,00	4,400000	2.697,200000	4,40

Lote: 185 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	185-PRESERVATIVO MASCULINO 52MM MATERIAL: LATÉX DE BORRACHA NATURAL LUBRIFICADO. EMBALAGEM COM DAD	Unidade	51.600,00	0,260000	13.416,000000	0,26

Lote: 186 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	186-PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PARA RECÉM NASCIDO.	Unidade	1.400,00	0,540000	756,000000	0,54

Lote: 216 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	216-SONDA DE GASTROSTOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERREAL ESTÉRIL COM BALÃO E ENCAIXE EM Y 16Fr/Ch tamanh	Unidade	16,00	148,000000	2.368,000000	148,00

Lote: 217 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	217-SONDA DE GASTROSTOMIA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERREAL ESTÉRIL COM BALÃO E ENCAIXE EM Y 20Fr/Ch tamanh	Unidade	16,00	148,000000	2.368,000000	148,00

Lote: 237 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	237-SONDA FOLEY N° 14, 2 VIAS COM BALÃO, CONFECCIONADA EM BORRACHA NATURAL, SILICONIZADO, COM ANTI-I	Unidade	320,00	3,400000	1.088,000000	3,40

Lote: 244 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	244-SONDA NASOENTERAL Nº 06 FR - CONFECCIONADA EM SILICONE E POLIURETANO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO E	Unidade	30,00	9,800000	294,000000	9,80
Lote: 245 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	245-SONDA NASOENTERAL Nº 08 FR - CONFECCIONADA EM SILICONE E POLIURETANO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO E	Unidade	90,00	9,800000	882,000000	9,80
Lote: 246 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	246-SONDA NASOENTERAL Nº 12 FR - CONFECCIONADA EM SILICONE E POLIURETANO, A SONDA PARA ALIMENTAÇÃO E	Unidade	220,00	9,800000	2.156,000000	9,80
Lote: 247 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	247-SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL NÚMERO 12 DISPOSITIVO PARA ACESSAR O ESTÔMAGO OU O DUODENO COM A F	Unidade	550,00	9,800000	5.390,000000	9,80
Lote: 258 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	258-TELA PROTÉSICA DIMENSÕES: 7,5CM X 15CM . COMPOSIÇÃO: 100 % POLIPROPILENO; PRODUTO MÉDICO HOSPI	Unidade	40,00	57,000000	2.280,000000	57,00
Lote: 264 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	264-TESTE PARA AUTOCLAVE COM INTEGRADOR QUÍMICO PARA VAPOR.	Unidade	1.600,00	3,800000	6.080,000000	3,80
Lote: 271 Homologado						
Participação Licitante - Ampla participação						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	271-TUBO CIRÚRGICO DE SILICONE Nº. 204, PACOTE COM 15 METROS	Pacote	8,00	120,000000	960,000000	120,00

MSO PROTEGE EIRELI 30.692.250/0001-09
Total do Fornecedor
R\$ 60.900,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	032-AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT COM MANGA COMPRIDA GRAMATURA 40G	Unidade	14.500,00	4,200000	60.900,000000	4,20

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 33.068.320/0001-32
Total do Fornecedor
R\$ 26.839,40

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	042-BOLSA RESERVATÓRIO PARA O RESSUCITADOR MANUAL INFANTIL MEDINDO 1L COM CONECTOR UNIVERSAL.	Unidade	40,00	26,690000	1.067,600000	26,69

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	043-BOLSA RESERVATÓRIO PARA O RESSUCITADOR MANUAL ADULTO MEDINDO 2L COM CONECTOR UNIVERSAL.	Unidade	40,00	26,690000	1.067,600000	26,69

Lote: 168 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	168-MÁSCARA DE OXIGÊNIO FACIAL DE VENTURI ADULTO 50% COM ELÁSTICO, INCLUINDO TRAQUÉIA CORRUGADA, 06	Unidade	60,00	15,290000	917,400000	15,29

Lote: 169 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	169-MÁSCARA DE OXIGÊNIO FACIAL DE VENTURI INFANTIL 50% COM ELÁSTICO, INCLUINDO TRAQUÉIA CORRUGADA, 0	Unidade	60,00	15,290000	917,400000	15,29

Lote: 170 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	170-MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO (VENTURI 100%) INFANTIL COM RESERVATÓRIO COM ELÁSTICO,	Unidade	40,00	18,500000	740,000000	18,50

Lote: 171 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	171-MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO	Unidade	100,00	18,500000	1.850,000000	18,50

(VENTURI 100%) ADULTO
 COM RESERVATÓRIO COM
 ELÁSTICO, BA

Lote: 187 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	187-REANIMADOR MANUAL AMBU ADULTO COM RESERVATÓRIO FABRICADO EM SILICONE, AUTOCLAVÁVEL A 121°C, ES	Unidade	60,00	163,990000	9.839,400000	163,99

Lote: 188 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	188-REANIMADOR MANUAL AMBU INFANTIL COM RESERVATÓRIO FABRICADO EM SILICONE, AUTOCLAVÁVEL A 121°C,	Unidade	60,00	174,000000	10.440,000000	174,00

ROSILENE VIEIRA LOPES EPP 10.279.430/0001-48

Total do Fornecedor

R\$ 29.497,95

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	135-FOLHA DE INDICADOR QUÍMICO TIPO BOWIE & DICK TESTE SHEET PARA MONITORAMENTO EM AUTOCLAVES. PROD	Unidade	400,00	10,990000	4.396,000000	10,99

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	136-FOLHA MILIMETRADA PARA ELETROCARDIOGRAMA (ECG) DIXTAL, APRESENTADA EM FORMATO CONTÍNUO. EMBALAGE	Caixa	10,00	163,490000	1.634,900000	163,49

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	137-FOLHA MILIMETRADA PARA ELETROCARDIOGRAMA EM ROLO, 216MM X 30M, EM PAPEL TERMOSENSÍVEL, COMPATÍVE	Rolo	400,00	44,790000	17.916,000000	44,79

Lote: 174 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	174-PAPEL PARA IMPRESSÃO EM CARDIOTOCÓGRAFO BISTO BT-300, TERMOSENSÍVEL, 12X13CM, BLOCO C/ 250 FOLHA	Bloco	40,00	33,820000	1.352,800000	33,82

Lote: 257 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	257-TESTE GRAVIDEZ (HCG) (SORO OU URINA) 25UI/ML 50 TIRAS - UM TIPO DE IMUNOENSAIO QUALITATIVO, MÉTO	Unidade	15,00	69,750000	1.046,250000	69,75

Lote: 279 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	279-ELETRODO DE SILICONE 6X5 CM DESENVOLVIDO EM CARBONO PARA MAIOR CONDUTIVIDADE, SENDO ESTE MATERIA	Unidade	200,00	15,760000	3.152,000000	15,76

Medlevensohn Com. Rep. Prod. Med. Hosp. Ltda 05.343.029/0001-90
Total do Fornecedor
R\$ 9.657,00
Lote: 153 Homologado
Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	153-LANCETA ESTÉRIL, DESCARTÁVEL TAMANHO 0,4MM, PARA PUNÇÃO DIGITAL. APRESENTAÇÃO: CAIXA C/ 100 UNID	Caixa	1.665,00	5,800000	9.657,000000	5,80